1340.

decedere Contingent ex parte eadem Nobis Janna Lodowicka
Consorti ipsi Janna supra scripta omnia ac Res viuentium omnes
more Janni Mariti sui delectas cum omni Jure Domini propri-
etate et quavis competencia tenebitur habebit et possidet illis
Infructibus ad extrema duntaxat usque suis temporibus post mortem
vero eadem Nobis Lodowicka Janna eadem et hereditaria
more mariti illius delectas ad successores Mariti sui quavis Con-
ditione successores Consorti illius delectentur et delecti debeant si-
militer quoque si quis nominata Nobis Jannam Lodowickam
et Consortem ipsam Jannam Maritum eius cum et de hac loco de-
cedere Contingent ex parte eadem Nobis Lodowicka Mariti eius Janna
omnia mobilia et immobilia more Janni Consortis sui delectas
cum omni Jure aduitali et quavis Jurgatione tenebitur habebit et
illis infructibus ad extrema duntaxat usque suis temporibus post mor-
tem vero eadem Nobis Lodowicka Mariti huius eadem Janna more
Consorti illius delectas ad successores Consorti eadem sui sine quavis
Conditione successores Mariti illius completo Jure delectentur
et delecti debeant. Ita suis mutui Recognitiis ad prorsus
mediantibus.

10/xii
1669
Feria Tertia post Festum In-
maculate Conceptionis Beatissima
Virginis Mariae proxima Anno Do-
mini Millesimo Sexcentesimo Sex-
agesimo nono.
Winnicka Gulczycki Regni Port.

Comparavi Analiter Coram Officio et Assi ploribus Caspae
 Capiti Promissioni Nobis Paria Boleslawa primaem dicit
 Nobis sien Justanowski Loric ad servens secundam nuperrim
 Nobis Alexandri Winnicki Radivicia Conors Una Cum ciude
 Manu sui un Turris Coniugali Anali affisera et ultores ad impa
 scripta recognoscenda Consensu sana mente et Capere existens
 Temis distentibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et
 Competentibus recedendo panti vero Caspae Capiti Promissioni
 Juridion quod Affisera attinet totaliter et plenam se cum suc
 cessibus ac Bonis suis quavis omnibus incorporando atq subiciendo
 palam libere publice ac perpetuum recognoscit Quia ipa deoani
 et integro Jure suo in scripta videlicet de summa Centum flored
 pntis ratione dotis necnon de alia summa Centum flored pntis
 ratione dotaleis pti recognoscit per memoratum dicit Nobis
 sien Justanowski Loric pntem Martinum suum super me.
 dictate pntem suam quavis omnibus mobilium et immobilium
 mdr Reformatio coram Assi Janestibus Breslicanibz in An.
 no millenimo sexcentesimo Trigesimo septimo inscripta et ad
 solvendi apponata necnon deceder qm pntem Reformatio
 Teresin Promissioni suo in tenore de pntis laroni Cum omni
 pntem Jure dominio proprio Competentibus et pntem
 quavis Cumq omnibus et singulis Juribus pntis Reformatio
 Canonibz pntis Canonis pntis Uadio de legationi somoniam
 pntem totam dotem quam dotaleis Utilitibus pntem pntem
 redditibus Commodis pntem obventionibus alienationibus et per
 tinentiis unacumq nihil ex pntis Jure dominio proprio ac
 Cuiusvis Competentibus et pntem se recognoscit

2

Succumbat aut alio quopiam - resomando seu exijendo non
 put pmissu omnia de Regreion concernenda sibi bene ser-
 vicantur Juro exnate et defeso p^{te} Juro Kellijki sumis.
 Cak eiusq^q Responsi accepta ab ipso p^o pmissis omnibus plenarie et
 sufficienti satisfacione Ceste et Condenonit quic edere et fide
 scendi p^o scribitur omnes et Inegram Juri suum sibi ad p^ois
 la solvens in Personam eadem Cestioram sui ac illiq^q d^osi.
 vnum redueit et plenarie translati transfudit et incorporeat qu
 transfert transfudit et incorporeat plenarie In quod quodam Juri Cest
 sum ac p^ona Juri reformatiois p^o Jemes ab ipso. subiecta Jan.
 exnate et defeso eadem Rediguntur p^o Jemes Winnicko superato
 Cestioram suo ac eius Responsi Cram officio p^onti dare adque
 re. realem Intromissionem. et Affirmatam pacificamq^q Disposuer
 per p^ontem quemcumq^q Competentem et p^ontem duo die qua.
 cumq^q ubiueit offere p^ontem deusq^q p^ontem Kellijki
 Bemitar Cestioram suam ac illiq^q Responsi h^o idem Juri Cest
 sum summan. sequentem in Uim Juri sibi Regreion et do
 talitii inscriptam. ac p^ona Jure eodem Reformatio Juri ac
 Dotuliti moralu Cura omni Jure Dominio ac p^ontem Compe
 tentia et p^ontem tenendi habendi illiq^q p^ontem Ugnadi
 ac ad Juri summanq^q sacra Jura bene p^ontem tenen
 dus libere et effectualiter Conuenendi summan. eandem do.
 tu et Dotuliti tenendi p^ontem si non p^ontem Jura agendi
 Jure p^ontem Judicantio interuadi et ad debita Execuc
 tionis p^ontem p^ontem Juri originali et omnia Carui in se Con
 p^ontem p^ontem Ceste et satisfaci Ugnate